平成 30年 12 月吉日

ご参加の皆様へ

第５回 東海高等学校剣道選抜大会

ご宿泊申込み方法についてのご案内

拝啓 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。「第 5 回東海高等学校選抜大会」が 2019 年 2 月 17 日(日)

に浜松市浜北区・浜北総合体育館グリーンアリーナにおいて開催されます。

つきましては、下記をご覧いただき、弊社にお申込みを賜りますようお願い申し上げますとともに、皆様方のご活躍

をお祈り申し上げます。合わせて前日の 2019 年 2 月 16 日（土）には同会場にて錬成会を開催いたします。   敬具

１.宿泊プラン・旅行代金のご案内（国内募集型企画旅行）

■2019 年 2 月 15 日(金）チェックイン ～ 2 月 17 日（日）チェックアウトまでの 2泊を浜松市内にてご用意しております。

■宿泊施設のご希望をホテル番号にて第一希望から第三希望までの記載をお願いいたします。

 番

号
ホ テ ル 名

宿泊プラン・旅行代金（１名様） 消費税込み

旅行代金

（2/15 金）

旅行代金

（2/16 土）
部屋タイプ 備考

１
ホテルコンコルド浜松

（1泊朝食付）【バストイレ付】
 9,000 円 10,000 円

1 名 1 室  洋室

2名１室  洋室
朝食バイキング

２
ホテルコンコルド浜松

（１泊 2 食付）【バストイレ付】
 11,500 円

13,000 円
1 名 1 室  洋室

2名１室  洋室

夕食・朝食バイキング

土曜日の夕食はデラックス

３
アパホテル浜松南

（１泊朝食付）【バストイレ付】
9,800 円

1 名 1 室  洋室

2名１室  洋室

3名１室  洋室

朝食バイキング

４
コートホテル浜松

（１泊朝食付）【バストレイ付】
 8,000 円  9,800 円 1 名 1 室  洋室 朝食バイキング

５
ホテルルートイン浜松西インター

（１泊朝食付）【バストイレ付】
 8,000 円 9,800 円

1 名 1 室  洋室

2名１室  洋室
朝食バイキング

６
くれたけイン浜松西インター

（１泊朝食付）【バストイレ付】
        7,000 円

1 名 1 室  洋室

2名１室  洋室
朝食バイキング

７
いそのシティホテル

（１泊２食付）【バストイレ付】
 8,500 円

1 名 1 室  洋室

2名１室  和室

4名１室  和室

夕食・朝食はセットメニュー

８
スーパーホテル浜松

（１泊朝食付）【バストイレ付】

 8,000 円 1 名 1 室  洋室
朝食バイキング

7,000 円 2 名１室  洋室

※洋室部屋タイプ・・1名 1室：シングルルーム、2名１室：ツインルーム、3名１室：ツインルーム＋エキストラベッド利用

※旅行代金算出基準日：平成 30 年 12 月 10 日

※旅行代金に含まれるもの・・宿泊代金・サービス料・消費税諸税、食事代金（１泊朝食付き：朝食 1回・昼食 0回・夕食 0回）

                                   （１泊 2食付き：朝食１回・昼食 0回・夕食 1回）

（いそのシティホテルは１泊 2食です。ホテルコンコルド浜松は１泊朝食または 1泊 2食の選択制です。）

※旅行代金に含まれないもの・・①個人的性格の費用（飲食代、ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ代、電話代） ②傷害、疾病に関する医療費

 ③任意の旅行傷害保険 ④自宅～宿泊地までの交通費

※駐車場は有料、大型バスは利用できない場合もございます。

【申し込み締切日】

2019 年 1月 25日（金）１８:00

【お支払い方法】
お支払い方法は銀行振込となります。

ご旅行内容案内書の予約内容をご確認のうえ、指定の口座へお振込みください。

<お振込先口座>

銀行名：三菱東京ＵＦＪ銀行

支店名：振込第二（フリコミダイニ）支店

口座番号：（普通）８６３００００

口座名：（カブ）キンキニッポンツーリストチュウブ

・お振込み手数料は、お客様各自負担でお願いします。

・お振込みに際しての「ご依頼人のお名前記入欄」には、個人情報にご登録いただきましたものと同じお名前にて

お願い致します。（振込依頼人が、組織団体名やご家族のお名前で振込まれる場合は（株）近畿日本ツーリスト

中部 浜松支店までご連絡ください。

お問い合わせ

■お申込み・お問い合わせ先。

株式会社近畿日本ツーリスト中部 浜松支店「第５回東海高等学校剣道選抜大会」係

TEL：０５３－４５６－８６６１ FAX：０５３－４５４－７７８０

※お電話でのお申込みはご遠慮ください。

営業日：営業時間：月～金 09:15～18:00（土・日・祝日休業 12/29～1/3 休日）

休業日と営業時間外の取消・変更のお申出には対応できませんので、翌営業日の受付となります。

〒430-0936 浜松市中区大工町 125 セキスイハイム鴨江小路ビル 3F

 総合旅行業務取扱管理者：吉川 真樹・渡辺 訓
総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引責任者です。このご旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点が

ございましたら、ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

■旅行企画・実施

株式会社近畿日本ツーリスト中部 浜松支店

〒430-0936 静岡県浜松市中区大工町 125

 セキスイハイム鴨江小路ビル 3F

観光庁長官登録旅行業第 2038 号／一般社団法人日本旅行業協会正会員／

ボンド保証会員／旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者：吉川 真樹・渡辺 訓

【個人情報のお取扱いについて】

今回の旅行の手配に際し、ご登録頂いた皆様の個人情報に関しましては、

今回の受付の業務上あるいは各種手配に必要な場合のみの利用とし、株式

会社近畿日本ツーリスト中部 浜松支店がその他の目的で利用することは

ございません。個人情報の管理には万全の体制で臨んでおります。

（株）近畿日本ツーリスト中部の個人情報保護への取り組みについては以

下のホームページをご覧下さい。

●（株）近畿日本ツーリスト中部 個人情報保護方針 ：

http://www.knt-c.co.jp/privacy/

■個人情報管理者：吉川 真樹

受付時間：09:15-18:00（土曜・日曜・祝日は休ませていただきます）

TEL：053-456-8861

申し込みに関する問い合わせは、(株)近畿日本ツーリスト中部 浜松支店

までお願いいたします。

管理番号：1610-1812-0021

1.募集型企画旅行約款

①この旅行は（株）近畿日本ツーリスト中部（以下「当社」という）が企画・募集し実施する企画旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」という）を締結することになります。

この条件書に定めのない事項は当社募集型企画旅行業約款によります。当社募集型企画旅行業約款をご希望の方は、当社にご請求下さい。この書面は旅行業法第12条の４による旅行取引条件書です。また、旅行契約が成立した場合は、旅行業法

12条の5により交付する契約書面の一部になります。

②当社は、お客様が当社の定める旅行日程に従って運送・宿泊機関等の提供する運送、宿泊その他の旅行に関するサービス（以下「旅行サービス」という）の提供を受けることができるように手配し、旅程を管理することを引き受けます。

2.旅行のお申し込み

当杜所定の旅行申込書に所定の事項を記入し、おひとりにつき下記の申込金又は旅行代金全額を添えてお申し込みいただきます。

3.申込金（各旅行代金とも旅行代金全額を申し受けることが可能です）

旅行代金 3万円未満
3万円以上

6万円未満

6万円以上

10万円未満

10万円以上

15万円未満
15万円以上

お申込金 6,000円～ 12,000円～ 20,000円～ 30,000円～ 代金の20％

旅行契約は当杜が契約締結を承諾し申込金を受理した時に成立するものとします。

4.最少催行人員

最少催行人員に満たない場合は旅行を中止する場合がありますが、この場合は出発14日前（日帰り旅行は4日前）までにご連絡いたします。

5.旅行代金に含まれているもの

旅行日程に明示された以下のもの

（1）旅行日程に明示した運送機関(特に明示のない場合はエコノミ一クラス)の運賃・料金、食事料金、観光料金、宿泊料金（税、サービス料金を含む）。

（2）添乗員が同行する場合は、添乗員経費、団体行動に必要な心付けを含みます。

6.上記5のほかは旅行代金に含まれません。その一部を例示します。

クリーニング代、追加飲食等個人的性質の諸費用及びそれに伴う税・サーピス料金、傷害・疾病に関する医療費、旅行条件に定めた宿泊施設の部屋定員以下の部屋利用にかかる追加代金、希望者のみ参加するオプショナルツアー費用、自由行動中

の諸費用など

7.取消料

お申込の後、お客様のご都合で旅行を取消される場合には旅行代金に対してお一人につき次の取消料をお支払いいただきます。またお客様のご都合により、途中で離団された場合は、お客様の権利放棄とみなし、一切の払戻しをいたしません

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって・・・・

8.旅行内容･旅行代金の変更

天災地変、運送、宿泊機関のサービスの提供の中止など当社の関与し得ない事由で、また運送機関の運賃・料金の大幅な改定により旅行内容・旅行代金を変更する場合があります。尚お客様のお申し出により旅行内容の変更がある場合は別途所要

経費をいただきます。また運送・宿泊機関の利用人員により旅行代金が異なる場合、お客様の都合で利用人員が変更になったときは旅行代金を変更することがあります。

9.特別補償

国内募集型企画旅行約款の特別補償規定で定めるところにより、お客様が企画旅行参加中に急激かつ外来の事故により、生命、身体又は荷物に被られた一定の損害については、あらかじめ定める額の補償金及び見舞金を支払います。

10.当社の責任

当社は故意又は過失によりお客様に損害を与えたときは、損害を賠償します。ただし、損害発生日から2年以内に当社に対して通知があった場合に限ります。手荷物について生じた損害については、同項の規定にかかわらず、損害発生日から15日以内

に当社に対して通知があったときに限り、旅行者1人15万円を限度(当社に故意又は重大な過失がある場合を除きます)として賠償します。(注：天変地異、戦乱、暴動、運送・宿泊機関の事故・火災による旅行日程の変更・中止、運送機関の遅延、欠航、

スケジュール変更、食中毒、自由行動中の事故、盗難、官公署の命令又は伝染病による隔離は該当しません。）

11.お客様の責任

お客様の故意または過失、法令もしくは公序良俗に反する行為により当社が損害を被った時にはお客様へ損害の賠償を申し

受けます。

12.旅程保証

当社は別途定める契約内容の重要な変更が生じた場合は旅行代金に一定の率を乗じた変更補償金を支払います。

13.確定書面の交付

当社は旅行開始日の7日前までに最終日程表（確定書面）を交付致します。

14.その他

①当社はいかなる場合でも旅行の再実施は致しません。

②この旅行条件は、2018年１2月１0日現在を基準としております。また旅行代金は2018年12月10日現在有効なものとして公示されている航空運貨・適用規則を基準として算出しています。

15.個人情報の取扱について

①当社およびご旅行をお申込みいただいた受託旅行業者（以下「販売店」）は、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客さまとの連絡や運送･宿泊機関等の手配のために利用させていただくほか、当社の旅行契約上
の責任、事故時の費用等を担保する保険の手続き上必要な範囲内において当該機関等に提供いたします。
また、旅行先でのお客さまのお買物等の便宜のため、お客さまのお名前および搭乗される航空便等に係る個人情報を、電子的方法等で免税店等の事業者に提供いたします。

 お申込みいただく際には、これらの個人情報の提供についてお客さまに同意いただくものとします。
②当社は当社が保有するお客さまの個人情報を商品開発や商品案内など販売促進活動、お客さまへのご連絡や対応のために、当社グループ企業および販売店と共同利用させていただきます。
 当社グループ企業および販売店が共同利用する個人情報は以下のとおりです。
   住所、氏名、電話番号、年齢、生年月日、性別、商品購入履歴、メールアドレス
③上記のほか、当社の個人情報の取り扱いに関する方針については、当社の店頭またはホームページでご確認ください。

旅行条件（抜粋）詳しい旅行条件を説明した書面をお渡し致しますのでご確認の上お申し込み下さい。

 「第 5 回東海高等学校剣道選抜大会」申込書

                 申込日：平成 30 年  月  日
株式会社近畿日本ツーリスト中部 浜松支店 御中

 別紙記載の旅行条件に同意します。また、旅行手配やお買い物の便宜等のために必要な範囲で

運送・宿泊機関等、保険会社等への個人情報の提供について同意のうえ、以下の旅行に申し込みます。

こちらの用紙に要事項をご記入の上、近畿日本ツーリスト中部 浜松支店までＦＡＸにてお申込みください。

ご宿泊の場合は別紙「宿泊者名簿」も合わせてＦＡＸをお願いいたします。

都道府県名
  都 道

府 県

ふ り が な

学校名

書類送付先

＜学校・自宅＞

〒     －
都 道

府 県

ＴＥＬ ：    －    － ＦＡＸ ：    －    －

携帯電話：    －    －

ふ り が な

申込責任者氏名

                様

ホテル申込記号 第１希望【   】第２希望【   】第３希望【   】

宿泊日 性別 引率者 選手・生徒 保護者・その他    合   計

2/15

男性

名

名

名

名

女性

名

名

名

名

2/16

男性

名

名

名

名

女性

名

名

名

名

                                     ※駐車場の予約は承っていません。直接宿舎へご確認ください

 利用日     個 数

利用交通機関

大型バス ・マイクロバス

ワゴン車 ・中型バス

乗用車  公共交通機関
2/16(土)

2/17(日)  宿舎到着時間 初泊日の  時  分ごろ

            FAX 053-454-7780
<受付先＞株式会社近畿日本ツーリスト中部 浜松支店

    ＴＥＬ：０５３－４５６－８６６１   ＦＡＸ：０５３－４５４－７７８０

    営業時間：月曜日―金曜日 ９時１５分～１８時（土日祝日は休業日となっております。）

お申込み方法

宿泊申込

弁当申込

申込内容

平成 30 年度 第 5 回 東海高等学校剣道選抜大会 宿泊名簿

競技種目 剣道 県名  学校名

NO お名前（ふりがな） 区分 性別 連絡欄

例
    しずおか たろう

静岡 太郎 選手 男子

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 ※区分欄には、引率･先生、選手、応援生徒、応援保護者、その他、バス乗務員の区分をそれぞれご記入下さい。
 ※用紙不足の場合はコピーしてください。